
  

                                                                                                                                                                  
 

PS.8120.5.2.2024.T              Krosno, dnia 18 lipca 2024 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

postepowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych 

na zakup i dostawę sprzętu do utrzymania lub zwiększenia aktywności ruchowej i sprzętu 

do ćwiczeń manualnych w ramach Rządowego Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 

2021 – 2025 – Edycja 2024. Moduł I. Wyposażenie Dziennego Domu Senior+ 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 lipca 2024 r. o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego 

– Urząd Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, pok. nr 212. 

Do dnia 18 lipca 2024 r. do godz. 8.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres oferenta Kwota brutto 

1 Zaułek Disajnu Marta Szlapa  

ul. Gliwicka 218e 

40-860 Katowice 

45 455,88 zł 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „BMS” Sp.J. 

T. Białowąs, Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

46 297,62 zł 

3 Ronomed sp. z o.o. sp. k. 

ul. Przyjaźni 52/1u 

53-030 Wrocław 

59 354,49 zł 

4 MEDCOMPLEX Sp. z o.o. 

ul. Mełgiewska 9F lok.4 

20-209 Lublin 

37 000,29 zł 

 

 

Zamawiający dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta 

została najlepiej oceniona spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający zastrzega sobie na etapie oceny oferty możliwość żądania dodatkowych 

wyjaśnień od Oferentów. 


